
ZARZĄDZENIE NR 2425/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 listopada 2006 roku

w sprawie powołania komisji ds. wyboru osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu 
lokali mieszkalnych w budynkach przy ul. Borkowskiej 27 i 29.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 
266, z późn. zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 
2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§1
Powołuje się komisję, której zadaniem będzie wybór osób zamieszkujących w budynkach 

prywatnych, wobec których została orzeczona eksmisja z prawem do lokalu socjalnego 
z powodu trudności z bieżącym opłacaniem wygórowanych stawek czynszowych lub 
trzyletniego wypowiedzenia umowy najmu zajmowanego lokalu, gwarantujących właściwe 
wywiązywanie się z obowiązków najemcy lokali w nowowybudowanych budynkach przy           
ul. Borkowskiej 27 i 29, w składzie: 

1. Przewodnicząca – Natasza Kucharska - Wydział Mieszkalnictwa 
2. Członkowie:

a) Edward Siatka – Wydział Mieszkalnictwa
b) Anna Rudek – Wydział Mieszkalnictwa 
c) Iwona Gizicka-Jarek – Rada Dzielnicy X Swoszowice

§ 2
Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 

§ 3
Obsługę administracyjno-biurową Komisji sprawuje Wydział Mieszkalnictwa.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


